
Contacto

Teléfono +34 981826050
Correo Electrónico contratacion@muros.gal

Dirección Postal

Curro da Praza nº 1
(15250) Muros España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 05/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 10:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Muros
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qGu8EmuVti2XQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición dun punto limpo mobil

Adquisición dun punto limpo mobílDescripción 
Valor estimado del contrato 61.725 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 74.687,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 61.725 EUR.

Clasificación CPV
34144900 - Vehículos eléctricos.
34200000 - Carrocerías para vehículos, remolques o semirremolques.
34220000 - Remolques, semirremolques y contenedores móviles.
34223000 - Remolques y semirremolques.
34223100 - Semirremolques.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Declaracion deserto por non haber proposicións

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qGu8EmuVti2XQV0WE7lYPw%3D%3D


Contacto

Fax 981826050
Correo Electrónico contratacion@muros.gal

Dirección Postal

CURRO DA PRAZA, 1
(15250) MUROS España

Contacto

Fax 981826050
Correo Electrónico contratacion@muros.gal

Dirección Postal

CURRO DA PRAZA, 1
(15250) MUROS España

Precio de la oferta más baja 61.725 EUR.
Precio de la oferta más alta 61.725 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación C12.I03.P01.S11.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

CONCELLO DE MUROS
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

CONCELLO DE MUROS

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0191c9d-6ccd-40d9-9eea-632b6fd4d37b


Hasta el 29/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

aumento autonomia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: qmExpresión de evaluación 

aumento prazo garantia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: anosExpresión de evaluación 

incremento de velocidade
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: qm/hExpresión de evaluación 

oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 
: €Expresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aWXEsktFI3wS7pc xhTeWOg%3D%3D

ID 0000013952703 |  2024-000865239 | Thu, 08 Aug 2024 10:29:42:805 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92935125329432328185324926233378812674 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aWXEsktFI3wS7pcxhTeWOg%3D%3D

